
���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	
�������	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	�������				

�������	�	

������	������������	
����	 ��������	
�	 ���	

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Benvenuto Di Siena 

e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:  

Benvenuto Di Siena 

e-mail: 

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517

PISA  30/08/2016 

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNL che definisce i termini e la modalità per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2016/17; 

Vista la disponibilità dei posti per l’a.s. 2016/17; 

Viste le istanze prodotte dagli interessati; 

DECRETA 

Con effetto dall’a.s. 2016/17 sono disposte le seguenti Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie 

provinciali: 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVI 

Cognome Nome Punteggio Da: Titolarita’ A: Destinazione

DEI  ROBERTA 24 I.C. di VOLTERRA Nessuna 

disponibilità 

DELL’AIUTO ANNA 24 I.C. CURT.MONTANARA Nessuna 

disponibilità 

MASINI ANTONELLA 24 I.C. CASTELFRANCO DI 

SOTTO 
Nessuna 

disponibilità 

SALVINI   DONATELLA 24 I.T.C.G. Niccolini 

Volterra 

Nessuna 

disponibilità 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

Cognome Nome Punteggio Da Titolarita’ A Destinazione 

VALDISERRA NICCOLETTA 36 I.C. CASTELFRANCO DI 

SOTTO 

I.C. IQBAL MASIH 

BIENTINA 

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0002148.30-08-2016



���������	
��������������	
��������������	�	
����	�������	
�������	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	������������ ��	���������� 	��������� 	���	 ��	�������				

�������	�	

������	������������	
����	 ��������	
�	 ���	

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Benvenuto Di Siena 

e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

  

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it

Referente:  

Benvenuto Di Siena 

e-mail: 

benvenuto.disiena.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517

) 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVI 

Cognome Nome Punteggio Da:Titolarita’ A: Destinazione 

BOLDRI  ANTONELLA 350 Ipsia Pacinotti 

Pontedera 

Nessuna  

disponibilità 

     

IL DIRIGENTE 

Luigi SEBASTIANI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993


